Директору
ГБПОУ МО «УОР  № 2»
_______________________________________
от  ____________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
_______________________________________
(дата  и место рождения)
Паспортные данные:  серия ______№_______
выдан  _________________________________
_______________________________________
дата выдачи ____________________________
Адрес места жительства: _________________
_______________________________________
_______________________________________
Контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГБПОУ МО «УОР № 2» для прохождения спортивной подготовки по виду спорта _________________________________________

С  Уставом, программами, реализуемыми в данном Учреждении, с нормативно-правовыми  актами (документами), регламентирующими деятельность по программе спортивной подготовки,  ознакомлен(а).

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора, обработку и хранение моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

__________________                                        «___»________________20___г.
                       (подпись)

[bookmark: _GoBack]